Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Abacdo, Guimaraes

Data final da candidatura : 2016-09-26

Grupo de Recrutamento: 500 - Matematica

Ficheiro gerado em : 27/09/2016 11:09:40

Ordenagao PGr roaf':jsus?:ﬁ:I N° Candidato Nome
1 28,305 7382758613  Antonio Alberto Monteiro Sampaio
2 27,508 3390227512  Ana Claudia do Rego Andrade da Assungéo
3 26,719 6345684899  Vitor José Carvalho de Sousa
4 26,655 7304008458 Mariana Manuela da Silva Reis
5 26,548 4213954250  Sonia Andreia Martins Furtado
6 26,447 6673181818  Bruno Flavio de Castro Ribeiro
7 26,304 6255530531  Sofia Raquel Torres dos Reis
8 26,178 5416853956 Humberto Antonio Ferreira Carlos
9 25,911 5179793386  Sonia Maria de Oliveira Alves
10 25,842 8294130265 Carla Susana Pereira Pinto
11 25,741 9200411150 Ivone Ferreira Vieira
12 25,666 3460829966 Maria do Rosario Oliveira Ribeiro Rodrigues
13 25,638 2428977865 Maria Alexandra Soares Catarino
14 25,286 2200010680 Carla Manuela de Sousa Pacheco
15 24,864 8186582215  Jorge Manuel Amorim Carrilho
16 24,207 7651619668 Joaquim Miguel Machado Coelho Cardoso
17 24,019 5291031115 Maria da Graga Padrao de Carvalho
18 24,018 6610693544  Catarina de S& Pereira do Lago Cruz
19 23,908 2697545859  Angela Sofia Pereira Campos
20 23,719 7990301431 Maria de Lurdes Fernandes Costa
21 23,699 1971862738 Claudia Sofia Leitdo do Espirito Santo Carvalho
22 23,434 3818081085 Silvia Simées de Oliveira

23 23,426 3149237688  Claudia Sofia Ribeiro de Oliveira
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23,408

23,125

23,003

22,884

22,401

22,347

22,116

22,044

22,014

21,944

21,897

21,836

21,763

21,664

21,432

21,427

21,289

21,200

21,181

21,141

20,916

20,793

20,338

20,033

20,000

19,993

19,922

19,873

8292628142

1363091522

1466573457

5111703985

8065214541

7892023100

9813650869

3580915754

6477134160

8132331257

8083717983

7854877335

8291423539

9004725687

1226053963

8921552448

1477729518

5168759742

4103570954

7108696878

7236870935

6450308540

6288934968

5177161846

5854229528

8486368642

1577842553

3717159968

Sandra Patricia Mendes de Oliveira

José Domingos da Silva Carvalho

Adelia Cristina da Cunha Soares

Telma Maria de Sousa Santos Fernandes

Ana Margarida Vieira de Abreu

Maria Amélia Oliveira e Silva Paraiso
Elsa Filipa Costa Pereira

Mario Anténio da Silva Sousa

Sénia Daniela Oliveira Martins

Rita Araujo Teixeira

Eduarda Romana Ferreira Duarte
Sara Margarida Mendes Freitas Vieira
Domingos José Martins da Silva
Angela Susana Moreira Gongalves
Joaquim da Palma Costa

Carla Sofia da Silva

Afranio Tavares de Almeida

Ana Isabel Faleiro Falcdo

Ana Maria da Costa Rego

Maria Susana Ferreira Canossa
Sofia Cristina Baptista Gongalves
Ana Maria Lemos Fernandes T&o Cirne
Ana Florinda de Oliveira Faria

Filipe Miguel Portela Amaral

Antonio Luis Amaral Pinto

Maria Manuela Dias Pereira

Sandra Patricia Teixeira Novais

Ana Cristina Martins Pires
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19,822

19,804

19,718

19,656

19,395

19,375

19,333

19,316

19,201

19,121

19,075

19,062

18,952

18,889

18,626

18,479

18,384

18,203

17,956

17,756

17,748

17,742

17,701

17,621

17,573

17,440

17,436

17,419

3347261348

4767422418

7570358783

2630702049

3629105939

7594656482

6107203826

1070478490

7765527347

4615905297

2310676438

5672969216

6026563644

2896926356

7572683622

6271691595

9710069268

8261534138

1327708477

2606913809

8082240342

3594653692

5248729521

5909681834

6131420351

6154520867

8428572267

6764356602

Claudia Margarida Ribeiro Teixeira

Rosa Maria de Oliveira Vieira

Andreia Filipa Cruz da Cunha

Catarina Alexandra Ferreira Leite Freitas

Antonio José da Cruz Ferreira

Maria José Oliveira Silva

Sonia Andrade de Figueiredo

Sara Maria de Castro Ferreira

Ana Margarida de Almeida Rego

Soénia Isabel de Macedo Ribeiro

Marta Sofia Gongalves Machado

Gabriela Alexandra da Cruz Barreiros

Carmen Luisa de Bessa Teixeira

Sofia Feliciano Cerqueira

Jorge Raul Leite de Castro

Elisabete Cristina Silva Alves

Marlene Sofia Leal Moreira

Marta Natalia Silva de Freitas

Estela Raquel Claro de Jesus

Ramiro Manuel Dias Rodrigues

Cristiana Patricia Silva Andrade

Paula Catarina Alves Bastos Ramos Machado

Paula Alexandrina da Fonseca Monteiro

Liliana Raquel Peliteiro de Carvalho

Maria Isabel Vieira Mendes

Sonia Susana da Silva Costa

Cristina Maria Pinto Ribeiro Ferreira

Soénia Isabel da Silva Rodrigues
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17,214

17,171

17,084

17,027

16,932

16,882

16,844

16,830

16,816

16,692

16,534

16,529

16,282

15,945

15,874

15,701

14,974

14,760

14,110

13,487

18,232

17,425

15,171

14,726

23,938

18,653

4170363116

1853528617

8057364920

1224553225

9012122961

7779423166

2844952488

5635347452

7093211631

1589712668

3050124180

6172441914

9284318998

6779814857

6717310944

2761782046

1730454070

5014778046

6907744465

8135811918

1854099884

6893853998

5005652361

7548957998

3873922908

3003033239

Rosa Maria Barbosa Capa

Maria Helena Magalhaes Pereira

Paulo Alexandre Monteiro Araudjo Pimenta

Jorge Henrique Magalhaes Teixeira

José Miguel Carvalho Teibao de Abreu

Sonia Andreia Oliveira da Silva

Maria Manuela Noval Fernandes Mendes

Sandra Cristina Oliveira de Carvalho

Rui Manuel Pinheiro Gongalves

Maria Graga Lucas Moreira Marques

Rosa Delmina de Castro Castanho Correia

Clara Liliana Lopes Magalhaes

Sofia Alexandra Teixeira Azevedo

Carlos Jorge Maia Martins

Silvia Clara de Lima Machado

Maria Helena Gongalves Dias

Carlos Manuel Sampaio Alves

Antonio José Sousa Fonseca

Sara Alexandra Mendes Gomes Ferreira

Carlinda Coturela da Cunha

Antonio Jorge dos Santos Esteves

Mélodine Raquel Fernandes Gongalves

Elsa Maria Rodrigues Ferreira da Silva Carneiro

Charly Rodrigues Videira

Sonia Alexandra Ferreira de Castro Lopes

Eduardo Paulo Guedes Monteiro



